PAGE  

                                                                                                          ЗРАЗОК
  ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХІХ сесія VІ скликання)

	24.05.2013
	   м.Кривий Ріг                               
	    №  242


	Про зняття з контролю рішень районної у місті ради 



На підставі пропозицій голови районної у місті ради, заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради, постійних комісій Тернівської районної у місті ради з питань планування, бюджету, економіки та підприємницької діяльності та з питань освіти, культури, спорту, сім’ї та молоді щодо зняття з контролю рішень районної у місті ради, керуючись рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», Регламентом виконкому районної у місті ради, районна у місті рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Зняти з контролю рішення Тернівської районної у місті ради (додаток).

2. Загальному відділу  виконкому районної  у  місті  ради  (Міщук О.Д.) оприлюднити  рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.

 Голова районної у місті ради





В.Терьохін 

Додаток











до рішення районної 
у місті ради VІ скликання










24.05.2013  №24225.05.2012 № 154

ПЕРЕЛІК

рішень районної  у місті ради,

які знято з контролю

	№ 

 з/п
	Номер документа


	Назва документа
	Підстава зняття з контролю

	1
	2
	3
	4

	1.
	№ 90

від 28.10.2011
	Про цільовий фонд Тернівської районної у місті ради
	Як виконане,за пропозицією постійної комісії з питань планування, бюджету, економіки та підприєм-ницької діяльності



	2.
	№ 92

від 28.10.2011
	Про затвердження Програми розвитку та удосконалення освіти в Тернівському районі міста Кривого Рогу на 2011-2012 роки


	Як виконане,за пропозицією постійної комісії районної у місті ради з питань освіти, культури, спорту, сім’ї та молоді



	3.
	№ 116

від 29.12.2011


	Про районний у місті бюджет на 2012 рік


	Як виконане, за пропозицією голови районної у місті ради 



	4.
	№ 118

від 29.12.2011


	Про затвердження Програми соціально-економічного розвитку Тернівського району міста Кривого Рогу на 2012 рік


	Як виконане,за пропозицією постійної комісії з питань планування, бюджету, економіки та підприєм-ницької діяльності



	5.
	№ 119

від 29.12.2011


	Про затвердження Програми реалізації державної політики з питань поліпшення становища дітей, молоді, жінок та сімей у Тернівському районі міста Кривого Рогу на 2012 рік


	Як виконане,за пропозицією постійної комісії з питань планування, бюджету, економіки та підприєм-ницької діяльності


Проект











